
До:     ГРАДОНАЧАЛНИК НА ОПШТИНА 

С Т Р У М И Ц А

Б А Р А Њ Е

За поведување постапка за усвојување на ЛУПД со која се

уредува користење на просторот вон плански опфат

Од________________________________________________________ со адреса на

ул.„________________________________________“бр._____од ______________________ за

поведување постапка за усвојување на ЛУПД со која се уредува користење на просторот

вон плански опфат за КП број_____________, КО_________________, по добиено Решение

за  Планската  програма  одобрена  од  страна  на  Градоначалникот

број__________од_____________. 

Контакт телефон бр.__________________________.

Со барањето ja поднесувам следната документација :

1. Решение  за  одобрување  на  планска  програма  донесено  од  страна  на

Градоначалникот на Општина Струмица;

2. Услови за планирање на просторот издадени од органот на државна управа надлежен

за  вршење на  работите од  областа  на  просторното планирање  (  Министерство  за

животна средина и просторно планирање);

3. Согласност  за  трајна  пренамена  на  земјоделското  земјиште  од  орган  на  државна

управа  за  вршење  на  работите  од  областа  на  земјоделството  (Министерство  за

земјоделство, шумарство и водостопанство);

4. ЛУПД  со која се уредува користење на просторот вон планските опфати 

5. Извештај за извршена ревизија.на ЛУПД со која се уредува користење на просторот

вон планските опфати;

6. Извештај за постапување по забелешките од извршена ревизија за ЛУПД со која се

уредува користење на просторот вон планските опфати.

Струмица,                                                                                   Барател:

___________                                                                        ______________                         


